
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRÚC 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Xuân Trúc, ngày 16  tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt lựa chọn đơn vị Thẩm định Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và 

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị 

công trình Lắp đặt hệ thống camera giám sát an ninh  

và hệ thống truyền thanh thông minh xã, các thôn 

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRÚC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 10/2021/NĐ-CP ngày 

09/02/2021 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Số 15/2021/NĐ-CP ngày 

03/3/2021 về Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng; Số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 về việc quy định chi tiết một số điều 

và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 69/2021/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc ban hành quy định phân cấp và phân công nhiệm vụ 

trong quản lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình 

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ các Quyết định của UBND xã Xuân Trúc: Số 318/QĐ-UBND 

ngày 14/8/2024 về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật: Số 334/QĐ-UBND 

ngày 19/8/2024 về việc phê duyệt dự toán điều chỉnh; Số 349/QĐ-UBND ngày 

11/9/2024 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình 

Lắp đặt hệ thống camera giám sát an ninh và hệ thống truyền thanh thông minh 

xã, các thôn; 

Căn cứ Biên bản thương thảo và hoàn thiện hợp đồng ngày 13 /9/2024 giữa 

UBND xã Xuân Trúc và Công ty TNHH tư vấn xây dựng ECOLAND. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt lựa chọn chỉ định thầu đơn vị Thẩm định Hồ sơ mời 

thầu (E-HSMT) và Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng và lắp 



2 
 

 

đặt thiết bị công trình Lắp đặt hệ thống camera giám sát an ninh và hệ thống 

truyền thanh thông minh xã, các thôn với các nội dung sau: 

1. Đơn vị được lựa chọn: Công ty TNHH tư vấn xây dựng ECOLAND. 

- Địa điểm: Số 05, đường Nguyễn Khuyến, phường An Tảo, thành phố 

Hưng Yên, tỉnh Hưng Yên. 

- Mã số thuế: 0901138557 

- Điện thoại: 0869.362.379 – 0965.066.626 

2. Nội dung công việc thực hiện: Thẩm định Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) 

và Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị 

công trình Lắp đặt hệ thống camera giám sát an ninh và hệ thống truyền thanh 

thông minh xã, các thôn. 

3. Giá chỉ định thầu: 5.500.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu năm trăm 

nghìn đồng./.). 

- Trong đó: 

+ Chi phí thẩm định Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói thầu thi công: 

2.200.000 đồng. 

+ Chi phí thẩm định Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) gói Lắp đặt thiết bị: 

3.300.000 đồng. 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói; 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký Hợp đồng đến khi hoàn 

thành lựa chọn nhà thầu Thi công xây dựng và lắp đặt thiết bị công trình. 

Điều 2. Đơn vị được lựa chọn chỉ định thầu căn cứ ý kiến của Chủ đầu tư 

và nội dung tại Điều 1 tổ chức ký Hợp đồng kinh tế, triển khai thực hiện đảm 

bảo tuân thủ đúng trình tự, đúng các quy định, chế độ, chính sách hiện hành của 

Nhà nước và của Tỉnh về đầu tư xây dựng công trình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Công chức Văn phòng – 

Thống kê xã, cán bộ, công chức xã, các tổ chức, cá nhân có liên quan và công ty 

TNHH tư vấn xây dựng ECOLAND căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

                      

 

 

 Bùi Đắc Quý 

 


		2024-09-16T08:17:08+0700


		2024-09-16T18:09:13+0700


		2024-09-16T18:17:48+0700


		2024-09-16T18:38:07+0700


		2024-09-16T18:32:57+0700




